

Priedas Nr. 1. Atsakymai į tiekėjų klausimus

1. Klausimas:

Prašome prailginti pasiūlymų pateikimo ir darbo projekto parengimo terminu.

Atsakymas.:

Pasiūlymų pateikimo terminas nukeliamas į 2021 vasario 22 d. 15:00 val.

Projekto parengimo suderinimo ir pateikimo terminas nukeliamas į 2021 balandžio 9 d.

Darbų atlikimo terminas pataisomas į 2021 liepos 31 d. prieš tai nurodytas terminas buvo klaidingas.

2. Klausimas:

Ar tikslinga Rangovui apsidrausti kai jūs jau esat apsidraudę?

Atsakymas:

Rangovas su kuriuos bus pasirašoma šio pirkimo sutartis privalo būti apsidraudęs pirkimo dokumentuose nurodytais draudimais.

3. Klausimas:

Tiekėjas privalės pateikti 10 % sutarties užtikrinimą, taip pat sutarties 4.7. punkte nurodoma, kad bus dar ir sulaikoma 10 % nuo mokėjimo kas iš esmės yra tas pats, ar tikrai reikalingas nuostatos dubliavimas?

Atsakymas:

Tam, kad nuostata nesidubliuotų atsisakoma sutarties užtikrinimo nurodyto 4.4. punkte.

4. Klausimas:

Garantinis laikotarpis skaičiuojamas nuo Galutinio Darbų priėmimo-perdavimo akto, o ne nuo perėmimo pažymos išdavimo.

Atsakymas:

Pakoreguojamas 6.3 punkto dalis, kurioje kalbama apie perėmimo pažymą ir išdėstoma taip: „Garantinio laikotarpio prievolių įvykdymo užtikrinimo suma turi būti ne mažesnė kaip 5 (penki) procentai Sutarties kainos su PVM ir turi galioti ne trumpiau kaip 3 (tris) metus skaičiuojant nuo Galutinio Darbų priėmimo akto.“

5. Klausimas:

Manome, kad privalomojo civilinio draudimo suma atsižvelgiant į sutarties vertę turėtų būti mažesnė t.y. 500.000,00 EUR.

Atsakymas:

Koreguojamas 6.1. punktas ir išdėstomas taip: „Statinio statybos, rekonstravimo, remonto, atnaujinimo (modernizavimo), griovimo ar kultūros paveldo statinio tvarkomųjų statybos darbu ir civilines atsakomybes privalomasis draudimas 500.000,00 eurų sumai. Maksimali išskaitos (franšizės) suma ne didesnė nei 2.900,00 eurų.“